



सेमी-कंडक्टरलेबोरेटरी/Semi-Conductor Laboratory
अंतरिक्षविभाग, भारतसरकार/Department of Space, Government of
India
सेक्टर-72, सा.अ.सि.नगर(मोहाली) -160071, चंडीगढ़ के समीप(पंजाब) भारत
Sector-72, S.A.S. Nagar (Mohali)-160071, Near Chandigarh
(Punjab) India.
फोन/Phone: +91-172-2296166/6171, फैक्स/ Fax: +91-172-2237410.
ईमेल/Email: hps@scl.gov.in Website: www.scl.gov.in

निविदा सूचना संख्या.एससीएल/पीटी/162
TENDER NOTICE No. SCL/PT/162

दिनांक/ Dated: 16.01.2020

अनुशेष संख्या. 1 / Addendum No.1

टेंडर संदर्भ संख्या एससीएल/पीएंडएस/44744/2019(दो भाग), 200 मि.मि. माप के सिलिकॉन वेफर पर सिलिकॉन-जरमैनियम एवं सिलिकॉन-जरमैनियम (कार्बन) एपिटैक्सियल सतह के निक्षेपण के लिए सी.वी.डी सिस्टम की खरीद के लिए निविदा प्रस्तुत करने के लिए नियत तारीख और समय को 30.01.2020, 1500 बजे (IST) तक बढ़ाया गया है। अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित ही रहेंगी।

Due date and time of receipt of sealed bids against our tender No. SCL/P&S/44744/2019 for procurement of CVD for deposition of SiGe and SiGe(C) Epitaxial Layer on 200mm Silicon wafers has been extended till 30.01.2020 upto 1500 hours (IST). All other terms and conditions remain unchanged.

सभी निविदाधारकों से अनुरोध है कि वे अपनी मोहरबंद निविदा को एससीएल में उपरोक्त संशोधित अनुसूची के अनुसार भेजें।

All the prospective bidders are requested to ensure that their sealed bids reach SCL as per the abovesaid revised schedule.

प्रमुख, क्रय एवं भंडार /Head, Purchase & Stores